

**СМЕТА НА МОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ  
СНТ "Дорка" (ул. Виноградная)**

№	Материал	Ед. измер.	Кол-во	Цена	Сумма
1	СИП 3*35+54,6+16	м	160	297	47520
2	СИП 3*70+ 70 +16	м	1120	484	542080
3	PS - 2000	шт	30	540	16200
4	PL -1500	шт	24	360	8640
5	P - 645	шт	305	310	94550
6	P - 616	шт	48	280	13440
7	P - 95	шт	50	345	17250
8	Фонарь (в сборе)	шт	24	4500	108000
9	Опора Е -95	шт	7	8500	59500
10	Доставка (Воскресенск)	шт	1	21500	21500
11	Крюк подвес	шт	10	500	5000
12	Крепление укосов	шт	2	1500	3000
					<b>936680</b>
№	Монтажные работы	Ед. измер.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Монтажные и демонтажные работы	шт			450000
2	Услуги ямобура	шт	1	27000	27000
					<b>477000</b>

Цена материала: 936680

Цена монтажа: 477000

**ЦЕНА РАБОТЫ С МАТЕРИАЛОМ 1413680**

смета составлена по ценам на 14 апреля 2023г.

Подрядчик Затыркевич К.В.  
самозанятый

Заказчик СНТ Дорка

\_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_